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PADDno-2026-87
Ilmoitustilan hankinta ja osallistuminen Padasjoen Sanomien julkaisemaan vuoden 2026 
kesälehteen

Padasjoen Sanomat julkaisevat perinteisen kesälehden vuosittain toukokuun 
loppupuolella. Padasjoen kunta osallistuu tuotteen jakeluunkin liittyviin kustannuksiin 
ja ostaa ilmoitustilaa. On kyse osasta kunnan markkinointia ja tiedotustoimintaa. 
Kunnan sivuilla ovat mm. pitäjän kartat ja kesäkauden tapahtumakalenteri sekä 
yhteystietoja ajankohtaisten kesäkautta koskevien asia asioiden lisäksi.

Ilmoitustilaa ja kunnan tiedottamiseen sekä muuhun materiaaliin ja lehden jakeluun a' 
0,​80 cent/kpl kohdetuu 8 075 €.n (alv 0) määräinen tämän päätöksen mukainen 
kokonaisuus.

Päätöksen peruste
talousarvio 2026 -​ elinvoiman vastuualueen markkinointiin varatut määrärahat

Hallintosääntö 19 ja 29 §

Päätös
Päätän ostaa Padasjoen Sanomilta ilmoitustilaa ja osallistua kesälehden 2026 
jakeluunkin liittyviin kustannuksiin yhteensä 8 075 €.n määräisellä summalla.

Tiedoksi
Padasjoen Sanomat,​ taloussihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
11.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

• se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Padasjoen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaiselle 
lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: Päätös 
on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointipalvelussa / suomi.fi 
viestillä / sähköpostilla,​ joka on lähetetty Päätös on annettu asianosaiselle 
tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty
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